РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
08.10.2013

                                                                                             № 50
         с. Лысогорка

	О принятии обязательств по погашению задолженности

Муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик»

На основании распоряжения Правительства Ростовской области от 25.09.2013 №391, ст.2 Устава муниципального образования «Лысогорское сельское поселение»
решило:
1. Администрации Лысогорского сельского поселения принять обязательство по погашению задолженности Муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик».
2. Заведующему сектора по финансово-экономическим вопросам Пешкевич Г.А. провести финансирование задолженности МУП «Коммунальщик» при поступлении средств с резервного фонда Правительства Ростовской области.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения по вопросам местного самоуправления и охране общественного контроля (председатель комиссии Кательницкая Н.А.)

Глава Лысогорского сельского поселения

Н.В. Бошкова